
 
 

Policový vozík Ergobjorn s madlem a mřížovými bočnicemi, do 200 kg, 2 police, 112 x 93 x 46 cm  

Návod na používání policového vozíku 

(044018) 

 

1. Příprava vozíku 

• Kontrola: Před použitím zkontrolujte, zda je vozík v dobrém stavu. Zkontrolujte kolečka, 
brzdy (pokud jsou součástí koleček) a stabilitu konstrukce. 

• Úklid: Ujistěte se, že je vozík čistý a připravený k použití. 

2. Naložení vozíku 

• Rovnoměrné rozložení: Při naložení zboží nebo jiných předmětů se snažte rovnoměrně 
rozložit váhu, abyste zajistili stabilitu vozíku. 

• Maximální zatížení: Dodržujte maximální nosnost vozíku, aby nedošlo k jeho poškození 
nebo k nehodám. 

3. Pohyb s vozíkem 

• Otočení: Při otáčení s vozíkem se ujistěte, že máte dostatečný prostor, abyste se vyhnuli 
překážkám. 

• Brzdy: Pokud je vozík vybaven brzdami, používejte je při zastavení na svazích nebo při 
délších pauzách. 

4. Použití v prostorách 

• Úzké prostory: Buďte opatrní při pohybu v úzkých chodbách a kolem rohů, abyste předešli 
nárazům do stěn či nábytku. 

• Zvýšený pozor: Vždy dávejte pozor na ostatní osoby v okolí, abyste se vyhnuli nehodám. 

5. Údržba vozíku 



 
 

• Pravidelné kontroly: Provádějte pravidelné kontroly a údržbu vozíku, aby byla zajištěna jeho 
funkčnost a bezpečnost. 

• Čistota: Po každém použití vozík důkladně vyčistěte a zkontrolujte, zda nedošlo k poškození. 

6. Uložení vozíku 

• Správné skladování: Po použití vozík uložte na určené místo, kde nebude překážet a bude 
chráněn před povětrnostními vlivy. 

7. Bezpečnostní pokyny 

• Osobní ochranné pomůcky: Při manipulaci s těžkými břemeny doporučujeme nosit 
ochranné rukavice a pracovní obuv. 

• Zdravotní stav: Pokud cítíte jakékoliv nepohodlí nebo bolest při manipulaci s vozíkem, 
okamžitě přestaňte a vyhledejte pomoc. 

 


